
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
94 
40 
22 
77 
19 

4 
72 
91 
79 
54 

9 
20 
34 
66 
50 
24 
71 
35 
18 
13 
63 
14 

3 
31 

Name 
Lukáš FIKKER 
Stefan HOLZ 
Jan MARKALOUS 
Christopher EDER 
Pavel NECHANICKÝ 
Jan NEHASIL 
Daniel ZÖRNWEG 
Vojtěch HANOUSEK 
David KUŽELA 
Ondřej BULVAS 
Ondřej MRÁZ 
Matouš ONDRUSZ 
Jan HERZOG 
Jan DRESNER 
Marek STIBOR 
Pavel KOČÍ 
Josef MICHALÍK 
Tomáš BERÁNEK 
Tomáš KRÁTKÝ 
Jaromír KOLENOVSKÝ 
Lukáš WALTER 
Jaroslav MRHÁLEK 
Zdeňka KUČEROVÁ 
Kristýna JAKESCH 

Štát 

CZE 

GER 

CZE 

AUT 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

cams 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

O S K  -  A u s t r i a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

Suzuki sv 

Suzuki SV 650 

Kawasaki 

Yamaha TZ 

Kawasaki 

Kawasaki ER 6 

Suzuki BW650R 

Kawasaki 

Kawasaki er6n 

Kawasaki ER-6 

Kawasaki 

Kawasaki er-6 

Kawasaki ER6r 

SUZUKI SV650RR 

yamaha TZ 250 

Suzuki 650 SutrTech 

Kawasaki 

Suzuki SV650 Evo2 

Kawasaki ER-6 

Suzuki sv 650 

Kawasaki WR6 

Kawasaki 

Suzuki 250 

Suzuki 

Class 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

250Open 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

250Open 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

250Open 

250Open 

I n  L a p  

6 
11 

9 
10 

9 
4 

11 
6 

10 
8 
9 
7 
8 

11 
5 
8 

10 
7 
9 
7 
2 
6 
9 
5 

Best Tm 

1:09.571 
1:09.632 
1:09.840 
1:09.935 
1:10.005 
1:10.272 
1:10.474 
1:10.765 
1:10.991 
1:11.474 
1:11.570 
1:11.659 
1:12.883 
1:13.458 
1:13.975 
1:13.995 
1:14.511 
1:14.618 
1:16.024 
1:17.300 
1:17.727 
1:18.154 
1:23.332 
1:24.209 

Diff 

0.061 

0.269 

0.364 

0.434 

0.701 

0.903 

1.194 

1.420 

1.903 

1.999 

2.088 

3.312 

3.887 

4.404 

4.424 

4.940 

5.047 

6.453 

7.729 

8.156 

8.583 

13.761 

14.638 

Best Speed 

166,104 

165,958 

165,464 

165,239 

165,074 

164,447 

163,975 

163,301 

162,781 

161,681 

161,464 

161,264 

158,555 

157,314 

156,215 

156,173 

155,091 

154,869 

152,005 

149,495 

148,674 

147,862 

138,674 

137,230 

Laps 

9 

11 

11 

11 

11 

8 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

3 

9 

9 

8 

 

Sorted on best lap time

Printed: 03.09.2022 17:48:10 

Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM17 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury: Antonín Malaník 

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokury závody silničních motocyklů2022 
5. Twin + 250 Open 

Trénink 3 Twin 

Practice started at 17:33:44 

Dymokury 3,210 km 

03.09.2022 17:30 

Dymokury závody silničních motocyklů2022 
5. Twin + 250 Open 

Trénink 3 Twin 

Practice started at 17:33:44 

Dymokury 3,210 km 

03.09.2022 17:30 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokury 2022
3.-4.9.2022


